
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 

 

IL DIRIGENTE 
 

Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta l’8/7/2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

 

Vista l’intesa sottoscritta in data 27/06/2024, con la quale sono state prorogate le disposizioni 

dell’ipotesi del C.C.N.I, sottoscritto in data 08/07/2020, anche per l’anno scolastico 2024/25; 

 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 101933 del 04/07/2024; 

Visto il Contratto Integrativo Regionale sulle Utilizzazioni ed Assegnazioni provvisorie; 

Visto il Regolamento UE 679/2016 e la normativa ad esso connessa; 

Visto il proprio decreto prot. 12613 del 19/08/2024 con il quale sono state pubblicate le disponibilità 

per le operazioni di mobilità annuale per il personale educativo per la provincia di Cosenza; 
 

DISPONE 
 

Art. 1) Le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale educativo per la provincia 

di Cosenza; 

Art. 2) I provvedimenti di assegnazione provvisoria già adottati non subiranno modifiche in relazione 

all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 

 
La presente pubblicazione ha valore di notifica agli effetti di legge. Avverso il presente provvedimento 

possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dalla normativa vigente. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche che si 

dovessero rendere necessarie. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 

(Firma autografa sost. a 

mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 D.L. 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 Codice per la 

fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

UFFICIALE.U.0012614.19-08-2024.h.15:39______________________________________
m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO______________________

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


N

Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio base

Punteggio nel comune di ricongiungimento Comune di ricongiungimento Informazione sulla titolarità

Provincia Scuola SEDE OTTENUTA

1

AMATO GIUSEPPE 30/09/1977 3 ** ** EDUCATORE COSENZA
ISTITUTO MANCINI TOMMASI - 

COSENZA

CSVC 10000R

IPSSAR PAOLA CONVITTO 

ANN.

N Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio base Punteggio nel comune di ricongiungimento Comune di ricongiungimento Informazione sulla titolarità Provincia Scuola SEDE OTTENUTA

1 RIZZUTO GAETANA 12/03/1977 PREC CCNI 0 ** ** EDUCATRICE CATANZARO CONVITTO NAZIONALE GALLUPPI NON OTTIENE

2 LIONETTI FRANCESCO 08/10/1976 PREC CCNI 8 ** ** EDUCATORE CATANZARO CONVITTO NAZIONALE GALLUPPI NON OTTIENE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE EDUCATIVO- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2024/2025

PROVINCIA: COSENZA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità


